Российская Федерация
Камчатский край

Краевое государственное автономное
стационарное

учреждение социальной защиты
«Тигильский дом-интернат

психоневрологического типа»
688600 Тигильский р-н, с.Тигиль

ул.Толстихина д. 12
Тел./факс(8-415-37) 21-1-34

 Эл.почта: pni.tigil.@mail.ru_____

ПРОТОКОЛ № 1/2018
заседания Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического

типа»,
состоявшегося 30 января 2018 года

с.Тигиль 30 января 2018 года

I. На рассмотрение Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа», проводившегося заочным голосованием 30 января 2018 года, был
вынесен следующий вопрос:

1. Об установлении предельного фонда оплаты труда на 2018 год.
2. Утверждение Годового отчета за 2017 год.
II. В заседании Наблюдательного совета принимали участие следующие Члены

Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа»:

Бурмистрова Наталия Владимировна
начальник отдела социального обслуживания и опеки Министерства социального
развития и труда Камчатского края:

Брюхно Татьяна Витальевна
индивидуальный предприниматель

Бардина Галина Николаевна
бухгалтер краевого государственного автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Харитонов Владислав Юрьевич
индивидуальный предприниматель

Иноземцев Сергей Владимирович
индивидуальный предприниматель

Итого, в заседании Наблюдательного совета 30 января 2018 года участвовали 5 членов
Наблюдательного совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Таким образом, согласно Уставу кворум для проведения заседания Наблюдательного
совета КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» 30 января 2018
года имеется.

Для ведения протокола заседания Наблюдательного совета секретарем избрана
Бардина Галина Николаевна

III. В ходе проведения заседания в форме заочного голосования:
1. По вопросу об установлении предельного фонда оплаты труда на 2018 год.
Слушали:
Главного бухгалтера Боровкова А.В.:
Предельный фонд оплаты труда на 2018 год устанавливается в соответствии с приказом

Министерства социального развития и труда Камчатского края от 29.12.12.2017 года №  1424-П
в размере 36137 ООО рублей.
2. По вопросу утверждения Годового отчета за 2017 год
Слушали:
Директора учреждения Захаревич С.В.:
Прошу утвердить представленный Вам проект годового отчета за 2017 год.
В ходе проведения заседания в форме заочного голосования Наблюдательный совет КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» принял следующее решение:
1. Утвердить размер предельного фонда оплаты труда работников КГАУ СЗ «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа» на 2018 год в сумме 36 137 ООО рублей.
2. Утвердить Годовой отчет за 2017 год в соответствии с приложением к данному протоколу.

Голосовали:
за -  5, против -  «нет».
Решение принято.

Секретарь Наблюдательного совета Бардина Г.Н.